DIREÇÃO

PORTARIA N. 120/2013-D

Convoca professor aprovado no Concurso

Público – Edital n. 032/2012-D – para

tomada de posse e exercício.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão -

Fecilcam - no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Decreto n. 8575/2013 do

Governo do Estado do Paraná, do dia 22 de julho de 2013,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica convocado o Professor abaixo relacionado para a tomada de posse e

exercício do cargo de Professor de Ensino Superior, Integrante da Carreira do Magistério

Público do Ensino Superior, no prazo legal.

Edital nome RG Classe RT Decreto
032/2012 Sandro Adriano da Silva 6.331.745-4 Assistente A 40 8575/2013

Art. 2º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais

da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os

interessados.

Campo Mourão, 26 de julho de 2013.

Prof. Éder Rogério Stela

Diretor

i. e x e